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УКРАЇНА
            МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ


   РІШЕННЯ№228

   Від 29.08.2019р.                                                           м. Могилів-Подільський
Про безоплатну передачу матеріальних цінностей

з балансу виконавчого комітету міської ради
на баланс управління праці та соціального захисту
населення міської ради

Керуючись ст.ст. 29, 30, 60 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», рішенням 8 сесії Могилів-Подільської міської ради 6 скликання від 18.05.2011 року №217 «Про делегування повноважень щодо управління майном комунальної власності територіальної громади міста»,-

                                 виконком міської ради ВИРІШИВ:
           1. Надати дозвіл на безоплатну передачу матеріальних цінностей, бувших в користуванні, з балансу виконавчого комітету міської ради на баланс управління праці та соціального захисту населення міської ради, згідно з додатком.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності апарату міської ради та  виконкому (Куйбіда М.В.) здійснити необхідні дії щодо безоплатної передачі майна з балансу виконавчого комітету Могилів-Подільської міської ради.

           3. Управлінню праці та соціального захисту населення Могилів-Подільської міської ради (Дайнега Л.І.) прийняти матеріальні цінності у встановленому законом порядку. 

          4. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконкому Горбатюка Р.В..
Міський голова                                                           П. Бровко
                                                                                 Додаток
                                                                                  до рішення виконавчого 
                                                                              комітету міської ради

                                                                                        від 29.08.2019 року №228
   Список

матеріальних цінностей,

які передаються з балансу виконавчого комітету

міської ради на баланс управління праці та соціального

захисту населення міської ради
	№  з/п
	Найменування
	Рахунок
	Інвентарний номер
	  К-ть
	   Ціна
   (грн.)
	Балансова

вартість (грн.)

	1.
	Стілець Престиж
	1113
	11136214
	1
	848,00
	848,00

	2.
	Мишка
	1113
	11137717
	1
	283,00
	283,00

	3.
	Клавіатура
	1113
	11137716
	1
	485,00
	485,00

	4.
	Системний блок: MB ASUS PRIMEB 250-PLUS/G4560 3.5GHz /8G DDR4/SSD 120GB/HDD 1TB/DVD±RW/ Монітор LG 21.5"
	1014 
	     101480125  
	1
	25853,00
	 25853,00

	Всього:
	27 469,00


       Керуючий справами виконкому                                                 Р. Горбатюк
